השופט אליקים רובינשטיין

القاضي اليكيم روبينشتين

יו"ר ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-19 رئيس لجنة الانتخابات المركزية للكنيست ال-19

ירושלים, כ"ה בטבת תשע"ג

7 בינואר 2013

**החלטה שניה בעניין קביעת רצף שידורי בחירות בטלוויזיה וברדיו**

בהחלטתי מיום 31.12.12 קבעתי, כי סדר שידורם של תשדירי תעמולת הבחירות בטלוויזיה וברדיו, מטעם רשימות המועמדים, ייקבע באמצעות הגרלה. נקבע, כי ההגרלה תיערך הן באשר לזהות הרשימות הפותחות והמסיימות כל משבצת שידור נתונה, והן באשר לרצף השידורים בין תשדיר הפתיחה לתשדיר הסגירה.

לבקשתו של סגן יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית מטעם סיעת הליכוד, חבר הכנסת אופיר אקוניס, נערכה – ביום 7.1.13 – ישיבה של נשיאות הועדה, אשר דנה, בין היתר, בהחלטתי האמורה, שחבר הכנסת אקוניס מטעם רשימתו הליכוד-ישראל ביתנו ביקש כי יקום בה עיון חוזר. הסמכות לעניין זה נתונה ליושב ראש ועדת הבחירות המרכזית לאחר התיעצות עם הועדה (סעיף 15א לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), תשי"ט-1959).

בדיון בסוגיה טענו כל אחד מסגני יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית – חבר הכנסת אקוניס, חבר הכנסת צלנר, חבר הכנסת רותם ומר אבידן, וכולם תמכו בשינוי ההחלטה, קרי, השבת ההסדר הקודם על כנו. הדוברים מיקדו את טענותיהם, בניואנסים כאלה ואחרים, באינטרס ההסתמכות על ההסדר שהתקיים זמן רב, בעבודה שהושקעה